

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LSTO Holding ApS

Trueholmvej 2, True

8381 Tilst

CVR-nr. 41 09 94 53

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/08 2025

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	8
Balance pr. 30. april 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSTO Holding ApS
Trueholmvej 2, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 41 09 94 53
Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Leo Lennart Sejr Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendommens værdi i kapitalinteressen Leo Sørensen Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 5.094.053, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 18.603.366.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(23.500)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.098.810	1.296.456
Finansielle indtægter		<u>18.743</u>	<u>16.296</u>
Resultat før skat		5.094.053	1.311.752
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(1.958)</u>
Årets resultat		<u>5.094.053</u>	<u>1.309.794</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		250.148	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.274.810	(214.455)
Overført resultat		<u>569.095</u>	<u>1.524.249</u>
		<u>5.094.053</u>	<u>1.309.794</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>16.876.003</u>	<u>12.601.193</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.876.003</u>	<u>12.601.193</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.876.003</u>	<u>12.601.193</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>174.544</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>174.544</u>
Likvide beholdninger		<u>1.796.863</u>	<u>985.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.796.863</u>	<u>1.160.226</u>
Aktiver i alt		<u>18.672.866</u>	<u>13.761.419</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.723.655	4.448.845
Overført resultat		<u>9.839.711</u>	<u>9.270.616</u>
Egenkapital		<u>18.603.366</u>	<u>13.759.461</u>
Selskabsskat		1.958	1.958
Anden gæld		<u>67.542</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.500</u>	<u>1.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.500</u>	<u>1.958</u>
Passiver i alt		<u>18.672.866</u>	<u>13.761.419</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	4.448.845	9.270.616	0	13.759.461
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(250.148)	(250.148)
Årets resultat	0	4.274.810	569.095	250.148	5.094.053
Egenkapital 30. april 2025	40.000	8.723.655	9.839.711	0	18.603.366

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalinteressen Leo Sørensen Holding ApS har indregnet værdien af investeringsejendomme for 83.436 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til kapitalinteressens årsrapport.

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Kostpris 1. maj 2024	<u>8.152.348</u>	<u>8.152.348</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>8.152.348</u>	<u>8.152.348</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	4.448.845	3.976.389
Årets resultat	5.098.810	1.296.456
Udbytte modtaget	<u>(824.000)</u>	<u>(824.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>8.723.655</u>	<u>4.448.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>16.876.003</u>	<u>12.601.193</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Leo Sørensen Holding ApS	Aarhus	20 %

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	174.544
Lån tilbagebetalt i året	174.544	0
Rentefod (%)	13,75	13,75